
3Etape - Stage :

NDJOLE - LAMBARENE

LA TROPICALE AMISSA BONGO 2014

Ministère chargé des Sports et de la Jeunesse

15/01/2014

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

3

1

2

3

1

2

3

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

295
314
453
5

6

744
824
953
10

11

1282
136
1423
15

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

64

245
533
651
106

82

165
953
441
54

14

65
563
1411
23

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

km 8.9 - GPM N°1 10

9NSENGIYUMVA Jean-Bosco
7CHAOUFI Tarik
6DEBESAY Kindishih
6

km 23.5 - GPM N°2 5

5HAMZA Abderrahmane Mehdi
5JIM Songezo
5DEBESAY Kindishih
4

km 130.9 - GPM N°3 3

3GARCIA Egoitz
2NAULLEAU Bryan
1DEBESAY Frekalsi
1

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

FRAILE Omar

JIM SongezoRWA
DEBESAY KindishihMAR
MAS LuisERI
MINNAARD Marco

GARCIA Egoitz

MRAOUNI  Salah EddineALG
NSENGIYUMVA Jean-BoscoRSA
HAMZA Abderrahmane MehdiERI
EYOB Metkel

CHAOUFI Tarik

NAULLEAU BryanESP
TESHOME MeronFRA
CRAVEN DanERI
DEBESAY Frekalsi

Pts Equipe 
Team 

ESP19900717

RSA19900917
RWA

ERI19911203
MAR

ESP19891015
ERI

NED19890411

ESP19860331

MAR19921228
VCS

RWA19931104
MTN

ALG19920219
ERI

ERI19930904

MAR19860226

FRA19880317COF
ERI19920713EUC

NAM19830201
MTN

ERI19860610

Bon. Pts

CJR

MTN

ERI

CJR

WGG

COF

MAR

RWA

VCS

ERI

MAR

EUC

ERI

NAM

MTN
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